
Uchwała Nr XLVIII/385/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

       z  dnia  25 czerwca  2014 r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych  

nieruchomości położonych w Gogolewie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) i art. 24 ust. 5c  ustawy z dnia                                  

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa                    

(t.j. Dz. U. z 2012 r.  poz. 1187)  w związku  z § 3 Uchwały Nr XXV/184/04 Rady 

Miejskiej w Krobi z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, 

zbycia  i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata i zasad przekazywania sołectwom mienia do korzystania (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2 marca 2005 r. Nr 26, poz.667; z póżń. zm.) uchwala 

się, co następuje:              

  

§  1.   Wyraża się zgodę na  nieodpłatne przejęcie  od Agencji Nieruchomości Rolnych                       

na rzecz Gminy Krobia  nieruchomości  położonych w Gogolewie Gmina Krobia 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 171/5 o powierzchni                       

0,0203 ha oraz 171/8  o powierzchni 0,0258 ha, zapisanych w księdze wieczystej                                  

nr KW PO1Y/00023276/2, na cele związane z wykonywaniem zadań  własnych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

  

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

do  Uchwały   Nr  XLVIII/385/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 czerwca  2014 r . 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych  

nieruchomości położonych w  Gogolewie 
 

Podjęcie uchwały umożliwi przyjęcie zgodnie z ustawą o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa przedmiotowych działek do zasobów gminy. Nieruchomości 

oznaczone w ewidencji gruntów  jako działka nr 171/5 o powierzchni 0,0203 ha oraz działka 

nr 171/8 o powierzchni 0,0258 ha zostały wydzielone w celu wykonania drogi dojazdowej 

(działka nr 171/8) oraz poszerzenia już istniejącej (działka nr 171/5) do oczyszczalni ścieków. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 
 

 

 

Sporządził/a: 

Maria Perdon 


